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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) Viti 2023

iy AKTIYEL Shenime Rzggtﬁgze Parr)éersi:rlgl}::se
| AKTI\/iET AFATSHKURTRA 171,553,562 177,271,513
1 Aktivet monetare 2,999,523 749,118
> Banka 2,983,323 749,118
> Arka 16,200 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 86,741,466 95,738,904
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 57,125,516 54,106,372
> Debitore,Kreditore te tjere (kredia Asimit) 6,848,752 7,780,472
> Tatim mbi fitimin 191066 730554
> Tvsh 0 1,186,693
> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve 22,576,132 31,934,813
>
>
4 Inventari 81,812,573 80,783,491
> Lendet e para & materjale ndihmese 30,494,322 39,561,068
> Inventari ekonomik 3,559,700 2,606,977
> Prodhim!ne proces
> Produkte te gatshme 29,383,992 19,213,749
> Mallra per rishitje 8,961,657 9,738,893
> Parapagesa per furnizime 9,412,902 9,662,804
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
| AKTIVET AFATGJATA 30,872,098 34,725,335
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 30,872,098 34,725,335
> Toka | 6002500 6002500
> Ndertesa 18,244,268| 20441173
> Makineri dhe paisje 5924797 7405996
> Aktive tjéra afat gjata materiale (ndert ne proces) 0 0
>  Mjete trasporti 700,534 875,667
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 202,425,660| 211,996,848




Pasqyra e pozicionit Financiare (Bilanci) Viti 2023

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI S A Reiltdhg
Raportuese Para ardhese
| DETYRIMET AFATSHKURTRA 54,757,386 63,172,206
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 4,456,511 14,046,080
> Overdraftet bankare (42900.57 EORQ OTP) 4,456,511 14,046,080
> Huamarije afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 50,300,875 49,126,126
> Te pagueshme: ndaj furnitoreve 43,478,703 43,318,333
> Te pagueshme ndaj punonjesve 2,917,130 2,474,914
> Detyrime per ngltrfme Shogq.Shend. 294,345 258,352
> Delyrime tatimore per TAP-in 3,250 11,700
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 162,262 0
> Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime (detyrime e gioba nga a.kon.) 0 0
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere (kredituar nga partneref) 3,445,185 3,062,827
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
Il DETYRIMET AFATGJATA 6,899,236 13,648,263
1 Huat afatgjata 6,899,236 13,648,263
> Hua, (66415.44 euro OTP) 6,899,236 13,648,263
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata (ortaket) 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgja‘ta 0 0
TOTALI |DETYRIMEVE (I+l) 61,656,622 76,820,469
i KAPITALI 140,769,038 135,176,379
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 66,000,000 66,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera 69,176,379 60,178,820
9 Fitimet e pa shperndara 0 0
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 5,692,659 8,997,559
202,425,660 211,996,848

TOTALI DETYRIME‘VE DHE KAPITALIT (l+I1+1I)




Pasqyra e Performances
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2023

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Perludha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 88,508,262 129,982,430
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit (zyra e punes) 232,686 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 10,170,243 9,704,287
4 |Materialet e konsumuara 65,275,248 103,116,768
5 |Kosto e punes 14,437,412 12,101,626
FPagat e personelit 12,361,436 10,365,851
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 2,075,976 1,735,845
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 3,853,237 4,219,758
7 |Shpenzime te tjera (fumit 7334956, kst bank 31988) 7,366,946 8,336,123
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 90,932,843 127,774,345
g |Fitimi {(humbija) nga vgprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 7,978,348 11,912,372
10 {Te ardhurat dhe shpen.!zimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 {Te ardhurat dhe shpenzimet financlare -1,398,749 -1,327,008
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ljera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (inferasa &komis kredia) 1,398,749 -1,327,008
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 {Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,398,749 -1,327,008
14 |Fitimi (humbja) para tatimi¢ {9 +/-13) 6,579,599 10,585,364
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin{14-17)*15% 966,940 1,587,805
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 5,592,659 8,997,559
17 |Humbja fiskale e martur nga perdh paraardhese 0 0
Humbja fiskale e martur per perdh ardheshme 0.000 0
Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr 'Pershkrimi i Elementeve 2023 2022
B |Fitimi/fHumbja e vitit : 6,579,599 10,585,364
Té ardhura té tiera gjith&p&rfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat {+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat {+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet
B [Totali i té ardhurave té tjera gjithdpérfshirése peér vitin 0 0
B [Totali i t& ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin 6,679,599 10,585,364
B [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




F’asq;}ra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2023

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte Perludha Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 103,156,106 142,863,228
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve - -86,5680,124 -105,714,249
MM te ardhura nga veprimtarite zyra punes 232 686
Interesi i paguar () - -1,398,749 -1,327,008
Tatim mbi fitimin dhe tvsh e paguar dog (dhom tregt) - -5,905,520 -11,804,487
MM neto nga iveprr’ma‘arite e shiytezimit 9,504,399 24,017,484
Fluksi monetar ngag veprimtarite investuese
Blerja e njesisie se kontroliuar X minus parate e Arketuara -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (pag kredia 6 asimit) - -931,720 -885,397
Te ardhura nga shitja e paisjeve (gjo.ba) -325,478
Interesi i arketuar
Divident i arketuar 0 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite invesfuese -1,257,198 -885,397
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner (kthim ortaku) 0,358,682 -24,397,807
Te ardhura nga huamarrje afatgjata & afatshk foverdratt) -9,589,569 64,165
Pagesat e de%yrimeve te gerase financiare { keste kredie, ) -5,765,908 -5.911,945
Dividente te p:aguar { venime gjyqi) - 0 G
MM neto e pe'rdorura ne veprimtarite Financiare -5,996,795 -30,245,587
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 2,250,405 -7,113,500
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 749,118 6,161,244
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit 16 mjeteve monetare 0 1,701,373
2,999,523 749,118

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel




Nie pasqvre e pa Kensoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2023

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva te tje. jtimi pashperndar TOTALI
Il |Peozicioni me 31 dhjetor 2022 66,000,000 53,310,020 15,866,359 135,178,379
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 5,592 659 5,592,659
2 |Dividentet e paguar 0 o, 0
3 |Emetimi kapitali aksionar o
4 jAksione te thesari te riblera 0
i |Pezicioni me 31 dhjetor 2023 68,000,000 53,310,020 21,459,018 140,769,038




"LLUGA "SHPK

Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale 2023

Nr Efertimi _ B Gjendje b Bakesine Gjendje Amortizimi | VI.mbetur b.,ﬂon_m._ Vi.mbetur | Amortizimi
W 1:01:23 31,12,23 1:01:23 01.01.23 vitit 2023 31,12,23 31,12,23

1 | Trualli | fabrikes _ 6,002,500 £,002,500 0 6,002,500 0 6,002,500 0
2 |Ndertese | 280,800 280,800 250,932 29,868 14,040 15,828 264,872
3 |Instal.makiner e paisje | 64,591,614 64,581,614| 57,185,618 7,405996| 1,481,199 5,924,797| 58,666,817
5 |Kapanone (m2) | 4310 | 43,657,297 43,657,297| 23,245,992 20,411,305| 2,182,865 18,228 440| 25,428,857
I [Shuma mak.paisje 114,532,211 114,532,211 80,682,543 33,849,668| 3,678,104 30,171,565| 84,360,646
1 IMjete trasporti | 800,000 800,000 792,956 7,044 1,409 5,635 794,365
2 |Kase fiskale &pais elekitr 337,930 337,930 128,819 208,311 41,862 167,449 170,481
3 |Kondicioner 69,983 69,883 41,318 28,665 5,733 22,832 47,051
4 |Komjuter 28.02.22 1 38,000 38,000 5,700 32,300 6,460 25,840 12,160
5 |Kend + poltron 29.09.22 122,000 122,000 6,100 115,900 23,180 92,720 29,280
6 |Rafte 30.09.22 119,000 119,000 5,850 113,050 22,610 90,440 28,560
7 |Rfte zyre dt 17.06.21 97,500 97,500 26,650 70,850 14,170 56,680 40,820
8 |Mobilje zyre,dt.12.09.21 104,000 104,000 25,653 78,347 15,669 62,677 41,323
S |Mikompresor gt.21.09.21 50,000 50,000 12,200 37,800 7,560 30,240 19,760
10 |Pirun me bateri 285,000 285,000 102,600 182,400 36,480 145,920 139,080
Il |Shuma mj.transporti 2,023,413 2,023,413| 1,147,748 875,667 175,133 700,534 1,322,879
TOTALI 116,555,624 116,555,624| 81,830,288 34,725,335| 3,853,237 30,872,098| 85,683,526

23,496,924 20,441,173 2,196,905 18,244,268

Administratori

PELLUMB LLUGA




SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:;
Dh#nia e shé&nimeve shpjeguese né k&18 pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi | te dhenave (& kiésaj pjese eshte bere sipas kérkesave dhe struklurés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkrelisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve eshie
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontah#l
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

c) Shénime t& tjera shpjegeuse " . S

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqgiperi.Te permirsuara
3 Baza e pergatities se PF . Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hattimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b} VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e akfivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mhi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A 1l Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "Mesatare e ponderuar”

(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bitanc

eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per pradhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot € huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi | mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqgitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. {SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njeliojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht ;
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mhetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen & amortizimit me 15 % ne vit.




Ref.

B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ng Kurs[ : Vierainio
valute fund vitit leke
1 ALPHA BANK A.E usD 130150042 0 115.23 0
2 ALPHA BANK A.E EURO 13425011108 0 140.14 0
3 ALPHA BANK A.E LEK 13465011-278 0
4 OTP LEK AL352132....05 301234
OoTP euro ALE82132....48 0 0
OoTP dollar ALB22132....47 819.44 93.94 76978
5 BKT Lushnje LEK AL242052...77CL 47959
6 BKT Lushnje EURO AL442052...77CL 374.13 103.88 38865
7 BKT Lushnje usD AL612052....77CL 0 107.54 0
8| BKT Lushnje Llog.Kredi. [EURO AL1120562....77CL 0 140.2 0
BKT Lushnje Llog.Kredi. |lek AL392052....77CL 0
Prokredit Bnk LEK AL302092.....001 0
Prokredit Bnk EURO AL192092....102 0 135.23 0
Raiffeisen Bank LEK 84701
Raiffeisen Bank EURO 22545,02 103.88| 2341977
DEGA KREDINS LUSHNJE|EURO 5.05 103.88 525
DEGA KREDINS LUSHNJE|LEK 149310 91085
Totali 2983323
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr IR N A valute fund vifit leke
Arka ne Leke 16200
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 16200

In>

Jes

>

>

Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim

Aktive te tjiera filJlanciare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithse]
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

Debitore, Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

57125516
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke




10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

30
31
32
33

34

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim per tupaguar
Tatim nga viti kaluar

> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e perdorur per kompesim detyr gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit

Tvsh e paguar
Tvsh e paguashme ne fund te vitit

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 Inventari

Leke 463030
Leke 986940
Leke 191066
Leke 0
Leke 714976
Leke 1164994
Leke 10702580
Leke 17472326
0
Leke 0
5442490
162262
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

> Lendet e para 30,494,322
> Inventari ekonomik 3,559,700

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme 29,383,992
> Mallra per rishitje [ 8,961,657]

> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi | Vi.mbetur Vliera Amortizimi Vi.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje
AAM te tjera
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka




35

36

37

40

41

42

43

44

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

4 Aktive afatgjata jo materiale

§ Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet

J
Overdraftet bankelfre
Overdraft fok SOCIETE GENERALE

Huamarije afat sf;rkua!ra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshime ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr
a) Ngaketo Nr
pa iikuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

Te pagueshme ndaf punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejla e detyrime ndaf orfakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe de'(yn'me nga qeraja financiare
Kredi tek SOCIETE GENERALE

Bono te konvedug’ shme

Huamarje te tjera afatgjata
Kontribut nga orfaket ne sherbim te aktivitetit,

Ntk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
44356511

Nk ka

Nuk ka

43,478,703
Leke
lLeke
Leke
lL.eke
Leke
Leke
Leke
leke
Leke

2,917,130

294,345

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
6899236

Nuk ka

L=




62

63

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

c

10

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

—Kontabel | Miratuar

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
o Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

e Humbja e mbartur fiskale na v.2020
(]

Shénime té tjera shpjegeuse
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69,176,379
0
5,592,659
Leke 6,579,599
Leke 0
Leke 6579599
Leke 177863
5393844
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Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
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